
      

 

OŠETŘENÍ PŘÍSTROJEM NIODE QANTERO 

Ceník platný od 1.7.2023 

 

Ošetření těla 45 minut                    700,- Kč 

Při koupi balíčku 10. ošetření máte 11. ošetření za    550,- Kč 

 

Detoxikační kůra   (potřeba 5x) 

Anticelulitidní kůra   (potřeba 10x) 

Bodyforming - zeštíhlení partií (potřeba 15x) 

 

 

 

Probereme s Vámi i správné stravování a poradíme 

Vám jak nejlépe dosáhnout Vašeho cíle! 

 

 

 



KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ OBLIČEJE PŘÍSTROJEM 

NIODE QANTERO 
 

 

Ošetření obličeje a dekoltu 60 minut       1.000,- Kč 

 

Na začátku se doporučuje provést kůru 5 - 6 ošetření – návštěva 2x 

týdně. 

Poté stačí 1 ošetření 1x měsíčně jako udržovací. 

 
 

Již po prvním ošetření klientky vidí výsledky! Pleť je prozářená a 

sjednocená. Ošetření je velmi příjemné, půl hodiny si vlastně 

dopřáváte přístrojovou masáž, která Vám obličej krásně prokrví. Velké 

výsledky mají klientky i s hlubokými vrásky nebo problémovou pletí. 

Proč si nechat do obličeje píchat injekce s jedy a dávat za to nemalé 

peníze, když to jde i jinak 😉 

 
 


